1 _,

CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANDRÉ

p.01~"; .... 0.,..._ ,..._ nVlvLULO

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, solicitando
que o departamento competente
providencie o aumento da área de
estacionamento da EMEIEF Prof.
Paulo Sinna localizada na Rua Álvaro
Lins, 1 - Vila Tibiriça.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 145 do Regimento Interno, requeiro o envio de Indicação ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando que o departamento
competente providencie o aumento da área de estacionamento da EMEIEF Prof
Paulo Sinna localizada na Rua Álvaro Lins, 1 - Vila Tibiriça .

. A presente propositura tem por objetivo atender à solicitação dos servidores da
escola, que desejam a remoção de terra para nivelar o solo e consequentemente a
liberação de mais vagas para estacionamento.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 19 de Setembro de 2023.

Vereador

CM-16
~J
~

Autenticar documento em httg_ empapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400330032 ' , Documento assinado digitalmente conforme

MP nº 2.200-2/2001, que inst wJa- · r e tru ur -i:le Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340033003700350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTO ANDRÉ

CM-16

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340033003700350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

.. ,. , ' ~

ÀS COMISSÕES DE □JUSTIÇA □FINANÇAS □DESEN URBANO

OoRIGEM □EDUCAÇÃO OcIDADANIA OsAúDE/ECOLOGIA □ SEGURANÇA PÚBLICA

CIENTE: □À DISPOSIÇÃO DOS SENHORES VEREADORES NA DIRETOR1A DE ADMINISTRAÇÃO □ JUNTE-SE AO PROCESSO □crnvI CÓPIAS AO(S) VEREADOR(ES) --------- □ COM VISTAS À PRESIDÊNCIA □ COM VISTAS PARA O AUTOR □ COM VISTAS AO(S) VEREADOR(ES) □ COM VISTAS PARA OS LÍDERES □ PARA AS PROVIDÊNCIAS

SALA DAS SESSÕES

EM:

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340033003700350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-27T15:34:59-0300